
 

 

UCHWAŁA NR LIII/429/22 

RADY GMINY W PARZĘCZEWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr  LII/424/22 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie 

Gminy Parzęczew przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 17, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2082, poz. 2089) Rada Gminy w Parzęczewie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr  LII/424/22 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 18 października 2022 r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy 

Parzęczew przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 5780), § 2. ust. 9. otrzymuje brzmienie:  

„9. Wniosek o dotację udzielaną od października 2022 r. składa się w terminie do 15 listopada 2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parzęczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

w Parzęczewie 

 

 

Władysław Krawczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 6039


		2022-11-02T12:58:10+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




